SILVA & CAVALCANTE ASSOCIADOS LTDA, CNPJ nº
33.316.551/0001-18. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Gabinete
do Prefeito; PROJETO/ATIVIDADE: Manutenção das Atividades da
Procuradoria Geral; FONTE DE RECURSO: 1.500; NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria. VALOR GLOBAL: R$
252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais). VIGÊNCIA INICIAL:
10 de fevereiro de 2026. VIGÊNCIA FINAL: 10 de fevereiro de 2026.
BASE LEGAL: art. 74, inciso III, alínea "c" da Lei nº 14.133/2021. Manoel
do Carmo Aires - Secretário de Administração. Barão de Grajaú - MA, 10
de fevereiro de 2026.